
Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Nidzica, dnia 08.02.2024 r.

Zn. Spr.: S.270.1.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) Nadleśnictwo Nidzica informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa paliw płynnych 
na potrzeby Nadleśnictwa Nidzica”, w dniu 08.02.2024 r. dokonano otwarcia ofert.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:

1) Część I - 255 544,80 zł brutto.

2) Część II – 63 886,20 zł brutto.

W ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

1. Część I - Zakup paliw do samochodu i zbiornika mobilnego na samochodzie:

Lp.
Nazwa i adres Wykonawcy

Oferowana cena
[zł brutto]

1.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

Dariusz Piotrkowski

Kuce 7B

13-111 Janowiec Kościelny

250 428,00

2. Część II – Dostawa paliw do zbiornika stacjonarnego:

Lp.
Nazwa i adres Wykonawcy

Oferowana cena
[zł brutto]

1.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

Dariusz Piotrkowski

Kuce 7B

13-111 Janowiec Kościelny

62 607,00

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski
/podpisano elektronicznie/


		2024-02-08T13:05:56+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




